[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2023 г.  № 161
               г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 апреля 2022 года № 87 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Куртамышском муниципальном округе Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Курганской области  от 10 июля 2019 года № 50 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Курганской области», статьей 6 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, в целях организации и координации работы по противодействию коррупции в Куртамышском муниципальном округе Курганской области, в связи с поступившим заявлением от Иголкина А.А.  Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 апреля 2022 года № 87 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Куртамышском муниципальном округе Курганской области» следующее изменение:
- в приложении 2 строку «Начальник Куртамышского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Курганской области (по согласованию);» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                    А.Н. Гвоздев
Воробьева О.М.
21254
Разослано по списку (см. на обороте)

к постановлению

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11.04.2022 г. № 87

«О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Куртамышском муниципальном округе Курганской области»